PORTARIA N.º 051/2015

Concede diária a servidores municipais.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Matrícula Funcional
	14150-1

	RG nº
	7.664.075-0/PR

	CPF nº
	023.575.599-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Londrina e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	01 a 23/09/2015

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1

	RG nº
	4.519.390-0/PR

	CPF nº
	353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Piraquara e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes.

	Data
	03 a 17/09/2015 e 18 a 28/09/2015

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Matrícula Funcional
	17370-1

	RG nº
	5.040.519-2/PR

	CPF nº
	733.452.889-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	08 a 11/09/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais).

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Matrícula Funcional
	14.338-1

	RG nº
	7.093.998-3/PR

	CPF nº
	006.320.129-19

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Pato Branco, Curitiba  e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	31/08 a 04/09/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta cinco reais).

	Nome do servidor
	Mizael Gonçalves de Menezes

	Matrícula Funcional
	18065-1

	RG nº
	10.067.906-0/PR

	CPF nº
	067.784.069-64

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Marmeleiro, Rolandia, Pato Branco e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	31/08 a 09/09/2015 e 11 a 18/09/2015 e 21 a 28/09/2015

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	R$ 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Matrícula Funcional
	16489-1

	RG nº
	4.014.393-9/PR

	CPF nº
	545.937.519-34

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Período
	08 a 17/09/2015 e 21 a 27/09/2015

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Matrícula Funcional
	13152-1

	RG nº
	4.682.604-3/PR

	CPF nº
	718.847.509-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Período
	03 A 21/09/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	R$ 315,00 (trezentos e quinze reais)

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schmitz

	Matrícula Funcional
	16594-1

	RG nº
	9.066.473-5/PR

	CPF nº
	050.416.699-96

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	02 a 10/09/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais).

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Matrícula Funcional
	17361-1

	RG nº
	6.139.667-5/PR

	CPF nº
	856.212.859-72

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	14 A 25/09/2015

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

	Nome do servidor
	Amarildo Da Rold

	Matrícula Funcional
	18062-1

	RG nº
	5.131.631-2/PR

	CPF nº
	867.163.109-59

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	31/08 a 25/09/2015

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).

	Nome do servidor
	Itelvino Rodrigues dos Santos

	Matrícula Funcional
	13158-1

	RG nº
	3.312.131-4/PR

	CPF nº
	513.597.239-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	15/09/2015

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT025.docx